
-Ágsm/WAW”

Dodatek Č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 429/2019

ltzmJtÝ:ná dle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanskj zákoník

Smluvní strany:

Moravské zemské muzeum

příspěvková organizace

IČ 00094862

DIČ CZ00094862

se sídlem Zelený trh 6, Brno, PSČ 659 37

dále jen "Objednatel" na straně jedné

a

TEROM s.r.o.

IČ

DIČ

64826848

CZ64826848

se sídlem Kladruby 74, Chlumec nad Cidlinou, PSČ 503 51

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 8890

dále jen "Zhotovíte 1" na straně druhé

A.

1. Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 12. 8. 2019 Smlouvu o dílo č. 429/2019 (dále jen Smlouva o

dílo), jejímž předmětem je závazek zhotovitele navrhnout, vyrobit, dodat, smontovat a nainstalovat 4

drátěné lakované šatny a tomu odpovídající závazek objednatele uhradit zhotoviteli cenu díla.

2. Po schválení konstrukcí díla objednatelem dle čI. II. odst. 2. 1. Smlouvy o dílo, v rámci kterého došlo

k odsouhlasení změny délky stěny a atypového napojení u jedné z šatních kójí, vyvstala potřeba doplnéní

a změny Smlouvy o dílo, což strany učinily tímto dodatkem ke smlouvě.

1. Smluvní strany se dále dohodly na změně článku III.
C.

odst. 3.1. Smlouvy o dílo, který nově zní:

3.1 Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za Dílo v celkové výši

180.780,00 Kč bez DPH

218.743,80 Kč s DPH

(dále jako "Cena Díla'').

2. Smluvní strany se dohodly rovněž na změněn článku IV. odst. 4.1. písmo b), který nově zní:

b) Po předání Díla bude fakturována Cena díla ve výši 180.780,- Kč + DPH, ze které bude odečtena

uhrazená záloha dle bodu a) tohoto smluvního ujednání. Konečná faktura bude uhrazena nejpozději

do 14 dnů od doručení faktury objednateli.

Stránka 1 z 2



D.

Ostatní ujednáni Smlouvy o clilo zůstávají beze změny.

E.
1. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu,

z nichž po jednom obdrží zhotovitel a tři objednatel.

2. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami, přičemž rozhodující

je datum pozdějšího podpisu.

3. SmlUVIÚ strany prohlašují, že Sl JSou vědomy toho, že dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštnich

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále jen zákon),

nabývá tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo účinnosti až registrací v registru smluv. Objednatel se

zavazuje neprodleně po uzavřeni tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo zveřejnit v registru smluv

způsobem upraveným v ust. § 5 zákona.

4. Smluvní strany Dodatek č. 1 ke Smlouvě o clilo přečetly a s jeho obsahem souhlasí, na důkaz čehož

připojují své podpisy.

V Brně dne ..~ .. 1'1. ..2019 V Chlumci nad Cidlinou dne 20.9.2019

Stránka 2 z 2


